ⁿ toalgas siricatas *corretto da* toalge siricate.

^o stolas bonas *corretto da* stole bone.

^p *Segue* sex retia *depennato*.

^q *Tratto abbreviativo superfluo su -u depennato*.

^r ab Evangelio *corretto da* a Vangelo *con l'aggiunta nel soprilineo delle lettere b ed E*.

^s dominus ...bacherii *depennato*.

^t *Successivamente corretto in .XV. depennando la seconda X*.

^u unam *corretto su* unum.

^v *Segue* manipulum s(ive) *depennato*.

Hec sunt indumenta quibus induimus archiepiscopum Pisanum: planeta, dalmatica, tunica, camisus, amictus, cingulum, succintorium, stola, manipulus, sandalie cum caligis et cirotecle. Baldachinum^(w) || c. 231r vendidimus Petro Gregorii Sancti Petri pro .XXII.^{bus} libris provisorum et dimidia, quas habet dominus Tedemarius inter aurum et denarios, scilicet erunt .XLI. massamutini dupplices et .XLIII.^(x) solidi et .IIII. provisini; de cortina maiori fecimus mensalia; unam toalgam teutonicam super altare posuimus; telam samiti habet in pignore dominus Iohannes Princes pro denariis quos mutuavit Elperino pro ecclesia; anulum maiorem^(y) et anulos minores habet dominus Tedemarius pro denariis^(z) quos mutuavit ecclesie; calicem habet archipresbiter pro denariis quos mutuavit^(aa); unam coctam dedit archipresbiter Laurentio mansionario.

Capsellam argenteam vendidit dominus Tedemarius pro andito navis ecclesie. Argentum quod fuit^(ab) bacilibus^(ac) Hostiensis episcopi frisum additum in vase capitis sancti Mathie aptavimus.

Clericis toalgas listatas .XI. et duo^(ad) manutergia.^(ae) || c. 233r Presbitero Blasio Sancti Andree Masse Iuliane .I. planetam albam fractam et .I. camisum; presbitero Paulo Sancti Adriani .I. camisum; canonicis pro coctis .XIII. camisos; presbitero Zacharie .I. stolam et .I. manipulum; domino Tedemario b[ac]ilia Portuensis episcopi, que vendita sunt .XV. libras pro terra Paterni. c. 233v De granario Petri Capocie debemus recipere pensionem decem rublos frumenti; de granario Romani Iohannis Tiniosi .X. [ru]blos frumenti; de granario domini Tedemarii .VIII. rublos frumenti; de [grana]rio ubi est fe[...] a Romano Iohannis Tiniosi .IIII. rublos frumenti.

^w Il testo prosegue a c. 231r, l'estensore della nota indica tale prosecuzione con due segni di richiamo.

^x III aggiunto nel sopralineo.

^y anulum maiore su rasura.

^z pro denariis nel sopralineo.

^{aa} pro denariis quos mutuavit ecclesie; calicem habet archipresbiter pro denariis quos mutuavit successivamente depennato.

^{ab} Qui l'estensore della nota, giunto all'estremo del margine inferiore della carta, prosegue il suo breve testo nello spazio rimasto disponibile per la scrittura al termine dell'elenco vergato dalla mano A apponendo due segni di richiamo.

^{ac} -b- corretta da -c-.

^{ad} dua corretto da duas.

^{ae} Il testo prosegue a c. 233r, l'estensore della nota indica tale prosecuzione con un segno di richiamo e l'annotazione require ante tertio folio ad signum hoc **.

Blocco C^(af)

c. 233^v Hec sunt que dominus papa Honorius dedit ecclesie Sancte [M]arie
 Ma[i]oris ...]
 [...] deaurata, crux aurea cum [...]
 [deau]arato, capsis [...]nichi[...]
 [...] cum [...] Mathie [...]
 [...] smaltis, capsas [...] cum ligno [..]ra[...] ca[...ti
 [...]a et altera capsis [...]
 [...] de osse cum listis argenteis [...]
 [...] cum per[...is et lapidibus pretiosis, du[...]
 [...] cum per[...s, orologium cum [...]
 [...]rie[...]
 [...]larium, dalmatica cum stola [...]
 [...]pro [...]lus [...]
 [...] vexill[um [...]
 [...] duo m[...] pro ecclesia [...]
 [...]cito [...] cum [...]
 [...]ginta s[...] pro[...]
 [...]re

Blocco D

Unum [..]loreum et .I. colatorium et .I. caulum qui sunt aurata, et ea habent
 dominus Tedemarius.

^{af} Il testo che segue oltre ad essere vergato su un'ampia rasura, è molto consunto e quasi totalmente illeggibile, tanto che risulta di fatto impossibile anche determinare l'esatta estensione delle lacune, che preferisco per questo indicare genericamente con soli tre punti tra parentesi quadre.

ISSN 0391-7770